
日 曜 時間 朝学 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 活　動　の　内　容 週番 ランチ

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 始業式（２～３年）

9 火 式 学活 入学式 × ×

10 水 特 なし 写真 集会 学活 学活 ①学級写真　　　　　　　　下校１２：３０（１２日まで） × ×

11 木 特 集会
対面
式

学活 社テ 国テ 生徒会役員認証式 × ×

12 金 特 読書 集会 学活
身体
測定

身体
測定

ランチ「４月分マークシート」予約締切日 × ×

13 土

14 日

15 月 特 読書 学活 学活 算テ 理テ 部紹 ⑤部活動紹介 × 弁当

16 火 A 読書 補助教材販売　ランチ開始　（仮時間割開始） × ＢＯＸ

17 水 A 読書 補助教材販売 × ＢＯＸ

18 木 A 読書 ⑤通学路の確認 × ＢＯＸ

19 金 A 読書 ⑥避難訓練、１年タブレット持ち帰り × ＢＯＸ

20 土

21 日

22 月 B 集会 生徒委員会15：10 × ＢＯＸ

23 火 B 読書 週番全体会15：10　（本時間割開始） × ＢＯＸ

24 水 B 読書 部活動全体会15：10 １班 ＢＯＸ

25 木 A 読書 耳鼻科検診9：30　⑤タブレットの使い方 ＢＯＸ

26 金 B 総合 週番引継１→２　生徒議会15：10 ＢＯＸ

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 A 国１ 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ２班 １ＡＢ

第 １ 学 年　  ４ 月 予 定 表

【５月の主な予定】　　２（木） 学校参観開放日、学級懇談、部活動保護者会、PTA総会　　９（木） 体力・運動能力調査
　　　　　　　　　　　  　 １４（火） 校外学習　　２０（月）・２１（火） 中間テスト

※４月の集金はありません。
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